Superior Waterjet Parts
Eigenschaften
Weitere Informationen unter
ALLFI website :  allfi.com
ALLFI webshop :  allfiwaterjetparts.com
Kontakt      :  info@allfi.com Parts
©
 0

Kontakt      :  info@allfi.com
Ersatzteile und Werkzeuge
©
 0
4
/2
0
2
1
 A
LL
F
I
HP Filter Gerade Mini 2.0Wasserstrahl Zubehör
Artikel Nummer Beschreibung
931411 / 931411-I
1
2
931403 / 931403-I
931409
Filtergehäuse Mini 2.0
Filterelement Mini 2.0 - 7 µ
931410 / 931410-I
1
2
931403 / 931403-I
931404
Filtergehäuse Mini 2.0
Filterelement Mini 2.0 - 10 µ
931418 / 931418-I
1
2
931403 / 931403-I
931405
Filtergehäuse Mini 2.0
Filterelement Mini 2.0 - 18 µ
931435 / 931435-I
1
2
931403 / 931403-I
931406
Filtergehäuse Mini 2.0
Filterelement Mini 2.0 - 35 µ
931450 / 931450-I
1
2
931403 / 931403-I
931407
Filtergehäuse Mini 2.0
Filterelement Mini 2.0 - 50 µ
931470 / 931470-I
1
2
931403 / 931403-I
931408